СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
Сорок четвертой сессии

01.07.2015                                                                                                       	 № 4
с. Кочки

Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления
ежегодного оплачиваемого отпуска и ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска Главе Кочковского сельсовета

В соответствии со ст. 116 Трудового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о порядке и условиях предоставления ежегодного оплачиваемого отпуска и ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска Главе Кочковского сельсовета согласно приложению.
2. Решение тринадцатой сессии Совета депутатов Кочковского сельсовета от 30.11.2011 №4 «О порядке и условиях предоставления Главе Кочковского сельсовета ежегодного оплачиваемого отпуска и ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кочковского сельсовета                                                    А.А.Бухтияров

Председатель совета депутатов
Кочковского сельсовета                                                                С.Н.Бредихин

[bookmark: sub_1000]Приложение
        к решению 44 сессии
Совета депутатов
          Кочковского сельсовета
          От 01.07.2015г. №4

ПОЛОЖЕНИЕ
[bookmark: sub_801]                                    о порядке и условиях предоставления
ежегодного оплачиваемого отпуска и ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска Главе Кочковского сельсовета

[bookmark: sub_211]1. Главе Кочковского сельсовета предоставляется  ежегодный отпуск с сохранением замещаемой должности и денежного содержания.
[bookmark: sub_212] 2. Ежегодный оплачиваемый отпуск Главы Кочковского сельсовета состоит из основного оплачиваемого отпуска,   дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет  и дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный служебный день.
[bookmark: sub_213]3. Ежегодный основной оплачиваемый отпуск предоставляется Главе Кочковского сельсовета продолжительностью 28 календарных дней.
[bookmark: sub_802]4. Продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет в органах внутренних дел Главе Кочковского сельсовета составляет 15 календарных дней.
[bookmark: sub_803]5. Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день в соответствии со ст. 116 ТК РФ предоставляется  продолжительностью пять  календарных дней.
Ежегодный оплачиваемый отпуск и дополнительные оплачиваемые отпуска суммируются и по желанию могут предоставляться по частям в течение года. При этом хотя бы одна из частей предоставляемого отпуска не может быть менее 14 календарных дней.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

Сорок четвертой сессии

01.07.2015

№ 4

с.

Кочки

Об утверждении

Полож

ения

о

порядке и условиях предоставления

ежегодного

оплачиваемого отпуска и ежегодного дополнительного

оплачиваемого отпуска

Главе Кочковского сельсовета

В соответствии со ст. 116 Трудового кодекса Российской Федерации, Совет

депутатов

РЕШИЛ

:

1. Утв

ердить

Положение о порядке

и условия

х

предоставления

ежегодного

опл

ачиваемого отпуска и ежегодного

дополнительного оплачиваемого

отпуска

Главе Кочковского сельсовета

согласно приложению.

2. Решение тринадцатой сессии Совета депутатов Кочковского сельсовета от

30.11.2011 №4

«

О порядке и условиях предоставления

Главе

К

очковского

сельсовета ежегодного

оплачиваемого отпуска и

ежегодного

дополнительного

оплачиваемого отпуска

»

считать утратившим силу.

3

. Настояще

е решение

вступает в силу со дня его принятия.

Г

лава

Кочковского сельсовета                                                    А.А.Бухтияров

П

редседатель совета депутатов

Кочковского сельсовета

С.Н.Бредихин